

Andronoffit, Mitrofanoffit, Tichanoffit ja Sofronoffit.

Maiju Keynään kokoamiin laukkurisukujen haastatteluihin perustuvassa kirjassa "Halpa hinta - Pitkä mitta" kerrotaan, että "Uhtualaisella Jyrki Andronoffilla oli yksi kauppa Uhtuan Sohjanansuussa (pitänee olla Enonsuussa) ja viisi kauppa Suomessa. Andronoff oli lähtöisin varakkaasta kodista Uhtuan kirkonkylästä, mutta vaurastui entisestään nautuuaan sohjanansuulaisen (po. enonsuulaisen) suurtaalon ryttären Tatjana Mitrofanoffin." Lähteiden perusteella jää epäselväksi oliko myös Lamminpohjan Ontronon Andronoffeilla kauppia Suomessa vai olivatko ne kaikki Enonsuun Mitrofanoffien ja sitä kautta Jegor Andronoffin hallinnassa.

1890-luvulla Andronoffit perustivat kaupan Nivalaan, kauppiaina oli Vasili Andro-

noff. Nivalan pitäjän historiikirjan mukaan: "*Maakauppa merkitsi vuosisadan vaihteessa kyläläisille enemmän kuin vain puotia, josta sai ostaa välttämättömät kulutustarvikkeet. Kauppapuoti oli ensinnäkin uutiskeskus, johon tultiin kuulemaan ja kertomaan uusimmat tapahtumat. Kauppiaalle tuli usein myös sanomalehti, ja hän kävi useammin kaupungissa kuin kylän muut asukkaat. kohtelias, liukaskielinen ja miellyttäväkäytöksinen kauppias sai puotiinsa asiakkaita jo pelkästään omalla persoonallisuudellaan. Kauppaan tultiin usein sadepäivinä tarinoimaan tuntikausiksi. Vasili Vaaran puoti oli tässä suhteessa pitäjäläisten suosiossa, ja hänen kaupassaan kerrotaan olleen raahelaisia merimiehiä kertomassa ruokapalkalla juttujaan asiakkaiden viihdyttämiseksi.*"

Aleksei Mitron elämänkerrassa kerrotaan myös miten Aleksei perusti Suomesa lukuisia maakauppoja, joista yhden Oulaisiin vuonna 1884. Aleksei Mitro luopui Oulaisten kaupan pitämisestä vuonna 1898 ja sitä jatkoi E.N. Andronoff. Oulaisten kaupan hoitajaksi siirtyi Nikolai Artemjevits Andronoff Nivalasta. Oulaisten kauppa myytiin 1916 perustetulle Oulaisten Osuuskaupalle. Nikolai jäi kaupanhoitajana Osuuskaupan palvelukseen, mutta joutui pian lähtemään Venäjän kansalaisena asepalvelukseen. Nikolai palasi ensimmäisestä maailmansodasta kaupanhoitajaksi Oulaisiin.

Ville Lahelman kirjoittamassa Etelä-Pohjanmaalla toimineen Tanner & Manner-kauppahuoneen historiassa mainitaan heiltä tavaraa ostaneena laukkukauppiaina

mm. Ontrosen Iivana (Ivan Andronoff).

Uhtuan Andronoffien jälkeläiset ovat lisääntyneet ja kohtuullisesti menestyneet eri puolilla Suomea ja Ruotsia. Monet heistä toimivat suvun hyvien perinteiden mukaisesti kauppiaina, mutta myös muissa ammateissa on pärjätty. Andronoffien suku kokoontuu muutamien vuosien välein tapaamaan toisiaan ja vaihtamaan tietoja suvun vaiheista. Myös Vienassa on vierailtu ahkerasti suvun juuria etsimässä. Uhtualla haastateltujen babushkojen mukaan Ondronon suuri talo paloi kun joku onneton puna-armeijalainen yritti sytyttää talon uuniin tulta paloöljylä talvisodan aikaan. Siinä meni koko komea talo.

PEKKA VAARA
Nikita Andronoffin
pojanpojanpojanpoika

Uhtuan kirkonkirjat kertovat

Tihanov-perheet vuosina 1793, 1850 ja 1873-1905

II osa

• jatkoa edell. numerosta

Konstu Remsujeffin kirje 10.5.1909, Sinettä: "karjalaisia on tässä ... Stefan Tichanoff, Riikolän poika." Ahava 11:16

Stepan Tichanoff oli eräs kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen osanottajista Uhtualla 1.7.1907, allekirjoitti pöytäkirjan. Ahava 10: 2a

Stepan Tichanoff Uhtuasta 12.8.1909: "Rakas sukulaini Paro Ahava ... pyytän teiltä Paro nyt tavaraa ... tulisin Kuusamoon talveksi kaupalla." Ahava 26:18

Miikkulan Stepana toimi Ahavan kuormanviejänä: "Makasiiniin Stepana Tichanoffin Koudasta tuomat tavarat. Ahava 11:8

Teppo Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle: "Kiukainen 17.12.1915. Adrian Afanasjeffin äiti on pyytänyt sinua hommaamaan hänelle tulevan osan poikansa jälkeen jättämästä omaisuudesta ja kehotat minua lähettämään sen Uhtuan starssinalle ... miltei kaikki on mennyt velkoihin ... Adrian todistettavasti lupasi, että Olga oli oleva hänen ainoa perillensä ... Kauppaa harjoitamme Toimiminen Lehtinen & Sofronoff myöntämällä luotolla." Ahava 25:23

Kyseessä olivat Adrian Afanasjeffin pankkitalletukset. Adrian kuoli 1915 Kiukaisissa.

Ks. Karjalan Heimo n:o 3-4; s. 44: Afanasjev 4.2.3.3.

2.2.4. Aleksandr Filippovits syntyi noin 1890.

Nimeä ei ole merkitty näkemiini kastekirjoihin 1889-1892.

Aleksandr Filippovits oli 10-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa (161).

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty Filipp Nikolajevitsin leski 57-vuotias Vassa Prokopjevna Tihanova ja tämän lapset: 36-vuotias Stefan I. Filippovits, tämän vaimo 35-vuotias Darija Ivanovna ja näiden lapset 14-vuotias Jevfemij Stefanovits ja 11-vuotias Feodor Stefanovits.

Samassa (192) myös 21-vuotias Stefan 2. Filippovits, 20-vuotias Aleksandr Filippovits, 18-vuotias Darja Filippovna ja 16-vuotias Iosif Filippovits.

2.2.5. Darija Filippovna syntyi 4.10.1892, kastettiin 8.11.1892. Kummeina olivat Andrei Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna Gavrijeva, talonpojan vaimo.

"Toarie Hilipäntr., puoliso Vasko Vaselin poika Luukkojeff Röhöstä, jäi Karjalaan." (Matti Riikola)

Paro ja Paavo Ahavan kirje Outi Afanasjeffille Uhtuaan: "Sanopa Hilipän naiselle eikö hän työnnä tyttönsä (Tuarie) tänne meille palvelukseen ... kun Domma lähtee kouluun ... ensi talvena voisi mennä opistoon." Ahava 11:13

Tarja Tichanoff oli mukana Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokouksessa 29.3.1908. Ahava 11:9

Daria Tichanoff, Uhtualla. Nimi on Kuusamon kansanopiston matrikelissa 1909-10.

2.2.6. Iosif (Ossippa) Filippovits syntyi 3.11.1894, kuoli 23.5.1918, vaimo Jelena Ivanovna synt. Afanasjeva syntyi 25.5.1900.

Iosif Filippovits kastettiin 14.11.1894. Kummeina olivat Andrei Nikitits Tihanov ja Marfa Nikititsna Gavrijeva.

"Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamon kansanopistoon 1908) Ossippa Tikanoff." Ahava 11:9

Oskari Tichanoff oli 14-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa; punnitusluetteloon on merkitty painot 33-33-33. Ahava 11:10

Ossippa Tichanoff Tikanoff osallistui Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokoukseen 29.3.1908. Ahava 11:10.

Oskari Tichanoff, Kuusamo, anoi uudelleen Kuusamon opistoon v. 1908 lopussa. Ahava 11:9

Kuusamon kansanopistoon hyväksytyt mm. Oskari Tikkanen. Ahava 2:12

Feodor Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 28.4.1915 Ylivieskasta: "Ivan poika s. 1895 joutuu sotapalvelukseen (Venäjän alamainen), saavuttava 28.5. - 28.6.1915 ... joutuu lähtemään teidän kauppa-palvelija Oskari Tichanoff ... saisikos hänestä matkatoverin Kemiin." Ahava 25:3

Otteita Oskarin kirjeistä sotaväen ja sodan ajoilta (Ahava 25:21:

Sorokasta 23.3.1915: "kaikin me uhtualaiset joutuma yhteen paikkaan palvelukseen. Osoite Gor. Tverti. Osip Tihanov."

Tverti 23 toukok. 1915: "...kirjoitin matkalta monta kirjettä ... ensi torstaina tutkinto ja sotilasvala ... milloin käsketään rintamaan ... Joko on Iivo (Ahava) ollut rintamassa vain vielä on Luukassa ... miten kävi minun henkivakuutuksen kanssa."

Tverti 28 toukok. 1915 Ahavalle: "Nyt myö olemme laakerissa ... muutoin ois hyvä olla vain kylmä on kylminä öinä ... Terveisiä toisien etestä Matin Riijon, Lukan ... Venteliinille ja Matille terveisiä. Oskari Josif Tihanoff."

Tver 18. kesäk. 1915 Ahavalle: "tänä päivänä lähemmä sotaan ... emmä tiijä ketä vastaan .. mie sain Teiltä yhe kirjeen koko täällä oloaikana."

Pela 18.7.1915 Ahavalle: "ilmat tavattoman kuumat ... oisin minä päässyn utsepnoihen komantaan ... sielä on vielä vaikiampi ... olisin myös päässyn uusia opettaman vain siihen hommaa ei rupia tavallinen mies, että sitä et kehtaa kurittaa toista kuin siinä hommassa täytyy kurittaa."

Pela 26.7.1915 Ahavalle: "lähemmä heinän niittoon, vain sielä sanotan olevan tavattomasti ampiasia ... Risto ja Oskari."

Itävallan sotänäyttämöltä 17. syysk. 1915 Ahavalle: "kaksi viikkoa yhtä kyytiä rintamassa ... Se on ikävä kuin ei saa mitään tietoa mistään. Tverissä ollessani sain teiltä yhden kirjeen ja koista kaksi, muuta en ole saanut koko oloaikana. Saanettako työ lähettämäni kirjat. Kaikin myö Uhtualaiset olemme terveenä ... Katrille ... monia terveisiä. Oskari Iosif F. Tihanov."

Itävallan rintamalta 13. marrask 1915 Ahavalle: "Kuulletta 40 astetta ... sairaalassa ... ei tule lähtöä meillä pulkaariaan ... Toiset karjalaiset terveenä ... Riberillä terveisiä ... Karvarille ... Miten sielä Pekkala voipi ... Miksi ei pikkua Paavo kirjota ... täällä huviksenä lukisima."

Oskari 3. jouluk. 1915: "Olen taas polkassa ... tulen Hospitalista ... Stepana oli lähettän sukut ja vanttut ... Kun halunnette ottaa hevosen takasin, kyllä se joutaa meiltä (Uhtualta) ... ei ole ajajaa kotona ... Semmoinen luulo on, että vielä minä tältä reisulta henkissä palaan."

Oskari 13 jouluk. 1915: "Koista kirjoittivat että te oljia laittan hevosta käymään, he ei olleet antanet. Minä olen jo kirjottan kotin siitä asiasta, kyllä ne nyt antaa. Lopputilin jos oisia hyvät, antusia äiti vanhalle sinne kotiin Ö Polkupyörää vissin ei kukaan ostan ... vain jos teillä tarvitsee niin 100 markalla sais olla."

Oskari Tikkanen, vihittiin Uhtualla 1918; morsian oli Jeli Onttosen Iivanan tytär Afanasjeff Lamminpohjasta.

"Ossippa Hilipän poika, suojeluskuntapäällikkö Uhtualla, ehti olla viikon naimisissa, vaimo oli Jeli (Jelizaveta) Iivananr. Afanasjeff Lamminpohjasta. (Matti Riikola)

Jeli Iivanan tytär Afanasjeffin kirje 2.6.1918 Uhtuasta

Paavo Ahavalle: "Täten saan surulla ilmoittaa, että sulhaseni Oskari Tichanoff kuoli 23. toukokuuta ja sairastui 14 p. toukokuuta ja hautattiin 26 p. Pääsijäisenä vietti häät Onttosen Iivanan tyttären kansa Jelin. Seitsemän päivää oli terveenä ja seitsemäntenä päivänä illalla kello 9 aikana tuli kipeksi, hän oli johtokunnan kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä tullessa matkalla tuli kipeksi, tuli vatsan polte ja yhteksät vuorokauvet sairastettuaan kuoli, ja emme kerin edes vihillä käyvä. Niin sen syyn takia hän teetti mulle testamentin, että minun perie se henkivakuutusraha ... jos rupiesitte hommaaman sitä rahaa ... lähetän tämän tohtorin antaman kirjan jonka anto retkikunnan tohtori joka hoiti Oskarin ... minä jäin nin kun taivaan lintunen tähä mailmah aikoja kuluttamah ... Isän ja Äitin puolesta terveisiä tuttavuutella Jeli Afanasjeff." Ahava 24:4

Onttosen Iivana on Anton Nifontjevit Afanasjevin pojan Nikitan poika. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 1-2 s. 19.

"Ossippa Tikkanen toimi suojeluskunnan paikallispäällikkönä. Suojeluskunta oli perustettu Uhtualle retkikunnan aikana 1918. Siihen liittyi kymmeniä miehiä. Ossippa Tikkanen oli ollut Venäjän sodassa, tuli lomalle mielipiteitään aika lujasti punaisena, mutta muutti kantansa Paavo Ahavan vaikutuksesta." Risto Tikanoja/ Maiju Keynäs 1940.

2.3. Savvatij (Savelij, Sevastjan) Nikolajevits syntyi noin 1849.

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty Nikolaj Fedorovit Tihanovin lapset: 6-vuotias Nikita, 5-vuotias Filipp ja vuoden vanha Savvatij. (L.S.)

"Savastei Miikkulan poika meni Pietariin 15-vuotiaana Miininin liikkeeseen, kävi kerran kotona. Miinin oli Nokeksesta, melkein vankimpia Pietarin kauppiaita. Savasteilla oli räätälinliike oman tyttären kanssa Pietarissa. Kun isä kuoli, tytär sai miehensä kanssa periä raatariliikkeen, jossa oli satoja työläisiä. Kun Miinin Pietarissa kuoli, veljenpoika peri hänen liikkeensä. Miinin määräsi testamentissaan 300 000 ruplaa köyhille. Rahoja jakoivat Savastei, Sofronoff ja Miininän veljen poika. Avustukset jaettiin 20-30 ruplaa perhettä kohti Vuokkiniemen, Uhtuan ja Kontokin kuntiin. Näiden kuntien miehet ottivat tavaraa Miininin liikkeestä. Veljen poika oli ottopoika, kuoli 2-3 vuoden kuluttua." (Matti Riikola)

Savvatij Nikolajevits Tihanovin kummilapset:

Ivan I. Jefimovits Afanasjevin ja Maria Nikolajevnan, Savvatin sisaren lapset: Vasili 1877, Mihail 1879, Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892 ja Irina 1894.

2.4. Maria Nikolajevna syntyi noin 1852, puoliso Ivan

I. Jefimovits Afanasjev syntyi noin 1844, kuoli 2.7.1904.

"Maria Miikkulanr., aviomies Iivana Jehhimän poika Ahvanasieff, lapset Miihkali, Jyrgi, Joutokei naim. Vierma, Iro naim. Tiilikainen." (Matti Riikola.)

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan I. Jefimovits, tämän vaimo 38-vuotias Maria Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgi ja 4-vuotias Jevdokija.

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Ivan I. Jefimovits (luopunut ortod. uskosta), tämän vaimo 48-vuotias Maria Nikolajevna ja lapset 16-vuotias Jegor, 14-vuotias Jevdokija ja 6-vuotias Irina.

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marja Nikolajevna Afanasjeva ja lapset 26-vuotias Georgij, 24-vuotias Jevdokija ja 16-vuotias Irina.

Ivan vanh. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset:

Vasili s.1876, Mihail s. 1878, Georgi (Jyrgi) s.1884, Jev-

dokija s.1887, puoliso Anton Timofejevits Tihanov, Aleksandr s. 1889, Ioann s.1889, Darija s.1892, Irina s.1894.

Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4, ss. 56-57.

2.5. Marfa (Marppa) Nikolajevna syntyi noin 1853, puoliso Timofei Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1850.

”Marppa Miikkulantr, aviomies Timo Huotarinp. Haurijeff, Lamminpohjasta, lapset Aleks, Jaakko, Iro, jonka mies Hotatta Stepananp. Ahvanasieff Lamminpohjasta, Marina, mies Iivana Triifonp. Afanasjeff, Aleks, Jaakko. (Matti Riikola)

Petrilän Timo, Lamminpohjan Jokirannasta kuoli noin 61- tai 62-vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa.

Timofej Fedorovits Gavrijev vihittiin 25-vuotiaana 2.7.1875. Morsian oli 22-vuotias Marfa Nikolajevna Tihanova. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov.

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Fedor Petrovits Gavrijev, tämän vaimo Matrona Saveljevna ja näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, tämän vaimo 37-vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 2-vuotias Aleks ja puolivuotias Irina.

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, vaimo 47-vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Aleksei, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-vuotias Jakov.

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits, 57-vuotias vaimo Marfa Nikolajevna ja lapset 22-vuotias Aleksei, 18-vuotias Marina ja 16-vuotias Jakov.

Marfa Nikolajevna Gavrijevan synt.

Tihanovan kummilapset:

Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan tytär Melani-ja 1876.

Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Maria Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset Mihail 1879, Georgij 1884, Jevdokija 1887, Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darija 1892, Irina 1994.

Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevan lapset Matrona 1884, Afanasi 1886 ja Feodosija 1895.

Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan lapset Stefan 1890, Darija 1892 ja Iosif 1894.

Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset:

2.5.a. Jevgenija Timofejevna Gavrijeva syntyi 9.3.1880, kastettiin 15.4.1880, kuoli pistoksiin 16.7.1880, haudattiin 18.7.1880. Kummina oli isän sisar Marija Fedorovna Gavrijeva.

2.5.b-c. Kaksospojat Ioann ja Kozma Timofejevits Gavrijev syntyivät 18.4.1885, kastettiin 19.5.1885. Kaksosten kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Maria Nikolajevna Afanasjeva, synt. Tihanova. Ioann kuoli ankaraan kuumeeseen 30.7.1885, haudattiin 1.8.1885. Kozma kuoli vilustumiseen 10.8.1888, haudattiin 12.8.1888.

2.5.d. Aleksij (Aleksi) Timofejevits Gavrijev syntyi 17.3.1888, kastettiin 31.3.1888. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja isän sisar Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo.

”Aleksi Haurinen haavoittui rinnasta ja kitui kotona Uhtualla 16 vuoden ajan, äiti hoiti. Aleks oli ollut Suomessa Kymminlinnassa hoidokkina.” Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.

”Aleksi Timonpoika Haurijeff haavoittui Saksan sodassa, tuli Suomeen pakolaisena, oli Kymminlinnassa, lähti amnestian vuoksi äitinsä luo Karjalaan, kun oli äitiä ikävä.” (Matti Riikola).

2.5.e. Irina (Iro) Timofejevna Gavrijeva syntyi 18.4.1890, puoliso Feodot (Hotatta) Stepanovits Afanasjev syntyi 1.3.1889.

Irina Timofejevna kastettiin 9.5.1890. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo.

”Iro oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Jokirannasta. Puoliso Hotatta Stepanan poika Afanasjeff, myöh. nimellä Kalle Tapanin poika Penttinen, oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Pääntilälän vaarasta. Iro Penttisen isä Timo Huotarinp. Haurijeff kuoli noin 61-62-vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa. Irolla oli vain kaksi veljeä. Nuorin Jaakko Haurinen kulki kaupalla Kalle Penttisen isän kera.” (Maiju Keynäs haastatteli Iro ja Kalle Penttistä.)

Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 11-12, s. 165: 9.2.3.

2.5.f. Marina Timofejevna Gavrijeva syntyi 19.2.1892, puoliso Ivan Trifonovits Afanasjeff (Iivana Triifon poika, Iivo Ranne).

Marina Timofejevna kastettiin 14.3.1892. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo.

Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4; Afanasjev 4.2.5.1. s. 45.

2.5.g. Jakov Timofejevits Gavrijev syntyi 9.10.1894, kastettiin 16.10.1894. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja neitsyt Matrona Prokopjevna Pardojeva. ”Jaakko joutui 19-vuotiaana 1. maailmansotaan ja katosi Saksan sotaan.” Maiju Keynäs / Matti Riikola.

2.6. Mavra Nikolajevna syntyi 1858, kuoli 25.5.1885, puoliso Matfei Ivanovits Dorofejev syntyi 1853.

”Maura Miikkulantr., mies Matti Jussin poika Dorofejev, ei lapsia.” (Matti Riikola).

Mavra Nikolajevna kuoli synnytykseen 27-vuotiaana, haudattiin 27.5.1885.

31-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 1.7.1884. Morsian oli 26-vuotias Mavra Nikolajevna Tihanova, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär, Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pällijev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasili Akimovits Pällijev, Rodion Ivanovits Hotejev.

Mavra Nikolajevna Tihanovan kummilapsi: Feodosja Makarovna Moisejevan poika Sergej 1882, kotoisin Tuoppajärven Njargijeva-dvorasta.

Matfej Ivanovits Dorofejevin ja Mavra Nikolajevnan, synt. Tihanovan poika:

a. Georgij Matfejevits Dorofejev syntyi 16.5.1885, kastettiin 19.5.1885, kuoli revähtymään 25.6.1885, haudattiin 27.6.1885. Kummina oli Timofej Ivanovits Dorofejev.

Matfej Ivanovits Dorofejevin 2. ja 3. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 3-4; ss. 56-57.

Henkilöluettelo

Agafja Grigorjevna, puoliso (1.) Artemon Jakovlevits Afanasjev, puoliso (2.) Stefan 2. Filippovits. 2.2.3

Agafja Nikititsna. 2.1.3

Aleksandr Filippovits. 2.2.4

Aleksij Timofejevits Gavrijev (Aleksi Timonpoika Haurijeff). 2.5.d

Anna Stepanovna. 2.2.1.2

Artemon Jakovlevits Afanasjeff, puoliso Agafja Grigorjevna. 2.2.3

Darija Filippovna. 2.2.5

Darija Ivanovna Gavrijeva, puoliso Stefan 1. Filippovits. 2.2.1

(jatkuu...)